
1 
 

 
 

 

PRIMARIA COMUNEI CERNATESTI 
JUDETUL BUZAU 

TEL: 0238.508.001; FAX: 0238.750.398 

Email: primariacernatesti@yahoo.com 

C.U.I. : 3662622 

 

 

Nr. 110/31.05.2024 
                                                                                                                                                                          Nr. 1 

Anunț 

referitor la elaborarea proiectului de act normativ  
privind concesionarea prin licitație publică, a terenului intravilan ce aparține domeniului 
public al comunei Cernătesti, categoria de folosință neproductiv, str. Industriei nr. 9C, în 

suprafață de 20 000 mp, Cv.45, P1194, 1195, 1196, situat în sat Cernătesti, comuna 
Cernătești, județul Buzău, CF nr. 25163 

 
Primăria Comunei Cernătesti anunță deschiderea procedurii de transparenţă 

decizională a procesului de elaborare a următorului act normativ: 
 Proiect de hotărâre nr. 20/31.05.2024 privind concesionarea prin licitație publică, a 
terenului intravilan ce aparține domeniului public al comunei Cernătesti, categoria de 
folosință neproductiv, str. Industriei nr. 9C, în suprafață de 20 000 mp, Cv.45, P1194, 
1195, 1196, situat în sat Cernătesti, comuna Cernătești, județul Buzău, CF nr. 25163. 

Documentația privind proiectul de hotărâre poate fi studiată pe site-ul Primăriei 
Cernătesti (https://cernatesti.regista.ro/monitorul-oficial-local/hotararile-autoritatii-
deliberative/registrul-pentru-eviden%C5%A3a-proiectelor-de-hotarari-ale-autoritatii-
deliberative/30048) sau la sediul Primăriei Cernătesti, jud. Buzău. 

Program cu publicul: Luni, Marţi, Miercuri, Joi: 08:00 - 16:00 si Vineri: 08:00  14:00. 
Se pot formula propuneri si pot fi transmise în perioada 31.05.2024-21.06.2024. 
Materialele transmise vor purta mențiunea ,,Propuneri privind Proiectul de hotărâre 

privind concesionarea prin licitație publică, a terenului intravilan ce aparține domeniului 
public al comunei Cernătesti, categoria de folosință neproductiv, str. Industriei nr. 9C, în 
suprafață de 20 000 mp, Cv.45, P1194, 1195, 1196, situat în sat Cernătesti, comuna 
Cernătești, județul Buzău, CF nr. 25163. 

Nepreluarea recomandărilor formulate și înaintate în scris va fi justificată în scris.  
Pentru cei interesați există și posibilitatea organizării unei întâlniri în care să se 

dezbată public proiectul de act normativ, în cazul în care acest lucru este cerut în scris de 
către o asociație legal constituită sau de către o altă autoritate sau instituție publică.  

Pentru informații suplimentare, vă stăm la dispoziție la următoarele date de contact: 
telefon: 0238.508.001, email: primariacernatesti@yahoo.com, persoană de contact: Dinu 
Florentina-Daniela. 
 
 
 

PRIMARUL COMUNEI CERNĂTESTI 

MÎRZEA PETRACHE 
 

 
 

https://cernatesti.regista.ro/monitorul-oficial-local/hotararile-autoritatii-deliberative/registrul-pentru-eviden%C5%A3a-proiectelor-de-hotarari-ale-autoritatii-deliberative/30048
https://cernatesti.regista.ro/monitorul-oficial-local/hotararile-autoritatii-deliberative/registrul-pentru-eviden%C5%A3a-proiectelor-de-hotarari-ale-autoritatii-deliberative/30048
https://cernatesti.regista.ro/monitorul-oficial-local/hotararile-autoritatii-deliberative/registrul-pentru-eviden%C5%A3a-proiectelor-de-hotarari-ale-autoritatii-deliberative/30048

